א. בערב "שירי לוחמים" משלם הקהל המגיע לאירוע דמי כניסה.

## גן יבנה - גן פורח

רח' הרצל 1, גן-יבנה 70800, טל' 08-8545600, פקס: 08-8574566

כתובתנו באינטרנט: [www.ganyavne.muni.il](http://www.ganyavne.muni.il)

- ב. אין חולק בדבר חשיבותו של ערב זה.
- ג. חוק יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל תשכ"ג-1963 – נוסח מלא ומעודכן – נספח א'
- ד. בסעיף 3 א. מציין: "לא יגבה תשלום בעבור השתתפות באזכרות, בעצרות עם ובטכסי התייחדות כאמור בסעיף 3, או באירועים אחרים לציון יום הזיכרון, המאורגנים על ידי משרד ממשלתי או גוף ממומן: בסעיף זה "גוף ממומן – גוף המתוקצב וגוף נתמך כהגדרתם בחוק יסוד התקציב, התשמ"ה 1985 מוסד ציבורי הנתמך לפי סעיף 3א. לחוק האמור וכן גוף שהמדינה או הרשות המקומית משתתפת בתקציבו במישרין או בעקיפין.
- ה. לאור האמור לעיל אבקשך לקיים את "ערב שירי לוחמים" לא גביית דמי כניסה".
עד כאן נוסח הצעתו של חבר המועצה אילן ביסמוט לסדר יום.